

do wiadomości Wykonawców

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na usługę pn. „Modernizacja urzędzeń oraz instalacji teletechnicznych systemu Kontroli Dostępu zainstalowanych przy bramach portowych na terenie Portu Gdynia”

Numer sprawy: ZU/227/SWZ-26/MG/2023

W odpowiedzi na pytania zadane przez Wykonawców, Zamawiający – Zarząd Morskiego Portu Gdynia S.A. informuje:

Pytanie nr 1:

Wykonawca zwraca się z prośbą o dołączenie brakujących dokumentów wymienionych w Specyfikacji Wartości Zamówienia tj.:

ZAŁĄCZNIK NR 6 - Projekt koncepcyjny z załącznikami oraz ZAŁĄCZNIK NR 7 - Program funkcjonalno-użytkowy.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający informuje, że zgodnie z treścią Rozdziału IV ust. 13 SWZ, Projekt koncepcyjny oraz Program Funkcjonalno-Użytkowy systemu – załączniki nr 6 i 7 do SWZ, stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa i zostaną przekazane Wykonawcom po złożeniu wniosku o ich udostępnienie wraz z oświadczeniem dotyczącym tajemnicy przedsiębiorstwa, stanowiącym załącznik nr 5 do SWZ. Ww. wnioski oraz oświadczenie należy złożyć pocztą elektroniczną na adresy wskazane w Rozdziale II ust. 9 SWZ w postaci elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym. We wniosku należy podać adres poczty elektronicznej, na który Zamawiający wyśle link umożliwiający dostęp do Projektu koncepcyjnego oraz Programu Funkcjonalno-Użytkowego.

Odpowiedzi na pytania w postępowaniu o udzielenie Zamówienia są dla Wykonawców wiążące i stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Podpisał:

Przewodniczący Komisji Przetargowej
Michał Świeczkowski